
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/749/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto 

Elbląg 

Na podstawie art. 4  ust. 1  i 2  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056, poz. 2361, poz. 2422; z 2018 r. poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr VII/78/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2017 r. poz. 4847), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,”. 

2. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK) zlokalizowanego przy ul. Mazurskiej 

42 w Elblągu, przyjmowane będą następujące rodzaje odpadów komunalnych: szkło, papier, tworzywa 

sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów, popiół z palenisk domowych, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte 

baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne.”. 

3. § 6 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dopuszcza się stosowanie pojemników podziemnych i półpodziemnych”. 

4. § 6 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) brązowy (bio) - na odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”. 

5. § 6 ust. 4 wykreśla się; 

6. § 6 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Do selektywnego gromadzenia popiołu z palenisk domowych należy stosować metalowe 

pojemniki z kołami o pojemności od 110l do 240l oznaczone napisem POPIÓŁ.”. 

7. § 10 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 sierpnia 2018 r.

Poz. 3608



„§ 10. Częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości określa poniższa 

tabela: 

Rodzaj odpadu nieruchomości na 

których zamieszkują 

mieszkańcy 

w zabudowie 

jednorodzinnej 

nieruchomości 

na których 

zamieszkują 

mieszkańcy 

w zabudowie 

wielorodzinnej 

nieruchomości na 

których 

nie zamieszkują 

mieszkańcy 

a powstają 

odpady 

komunalne 

nieruchomości, na których 

znajdują się domki 

letniskowe lub inne 

nieruchomości 

wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywane jedynie 

przez część roku 
odpady zmieszane 

lub odpady 

pozostałe po 

segregowaniu 

co najmniej  

1 raz  

w tygodniu 

co najmniej 

2 razy 

w tygodniu 

co najmniej 

 1 raz 

 w tygodniu 

co najmniej 

1 raz  

w tygodniu 

szkło co najmniej  

2 razy  

w miesiącu 

co najmniej 

2 razy 

w miesiącu 

co najmniej 

2 razy w miesiącu 

co najmniej  

2 razy 

w miesiącu 
papier co najmniej   

1 raz 

 w tygodniu 

co najmniej 

2 razy 

w tygodniu 

co najmniej 

 1 raz  w tygodniu 

co najmniej  

1 raz  

w tygodniu 
metale i tworzywa 

sztuczne, 

opakowania 

wielomateriałowe 

co najmniej  

1 raz  

w tygodniu 

co najmniej 

2 razy 

w tygodniu 

co najmniej 

 1 raz   

 w tygodniu 

co najmniej  

1 raz  

w tygodniu 

odpady ulegające 

biodegradacji ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

bioodpadów 

co  najmniej  

1 raz  

w tygodniu 

co najmniej 

1 raz 

w tygodniu 

co najmniej 

 1 raz 

w tygodniu 

- w okresie  

od 1 kwietnia do 

30 listopada   

co najmniej  

2 razy w miesiącu, 

- w okresie  

od 1 grudnia do 31 marca 

co najmniej  

1 raz w miesiącu 
meble i inne 

odpady 

wielkogabarytowe 

co najmniej 

1 raz  

w miesiącu 

co najmniej 

1 raz  

w tygodniu 

X X 

popiół z palenisk 

domowych 
od  

1 października  

do 30 kwietnia 

co najmniej  

1 raz na dwa 

tygodnie 

od 

1 października 

do 30 kwietnia 

co najmniej 

1 raz na dwa 

tygodnie 

X X 

”. 

8. § 11 ust. 1 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) zbierania i przekazania odpadów ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów w pojemniku lub worku z zastrzeżeniem § 6 ust. 6,”. 

9. § 14 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmieszane odpady komunalne, odpady pozostałe po segregowaniu oraz odpady ulegające 

biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów zebrane z terenu Gminy Miasto Elbląg 

należy przekazywać do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych, tj. Zakładu 

Utylizacji odpadów Sp. z o.o. w Elblągu.”. 

10. § 14 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3608



„2. W przypadku awarii Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych zmieszane 

odpady komunalne, odpady pozostałe po segregowaniu oraz odpady ulegające biodegradacji ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów powinny być przekazane do instalacji zastępczej wskazanej 

w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami.”. 

11. § 14 ust.3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) kompostowanie w przydomowych kompostownikach odpadów ulegających biodegradacji ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i  wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2018 r. 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3608


		2018-08-09T11:09:10+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




